1

Республика Бурятия
Хоринский район
 Администрация  муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»
_________________________________________________________

	671425,с.Хасурта
ул.Центральная, 108

	Тел.(8 -30148) 26 -1 -66

Постановление № 10

                                                      «11 »  июня  2020 года

«Об отмене постановления № 21-2 от 26.11.2019года
« О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» и муниципальными служащими администрации муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»».
    В соответствии с  Законом Республики Бурятия от 16.03.2009г.№ 701-ІУ «О противодействии коррупции в Республике Бурятия» постановляю:
1.Отменить постановление     № 21-2 от 26.11.2019года «« О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» и муниципальными служащими администрации муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»».
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах  и размещению на официальном сайте муниципального образования сельского поселения «Хасуртайское».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования  4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»                                              Л.В.Иванова